ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 6189/QĐ-UB-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng12  năm 1996

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

Về việc điều chỉnh cơ cấu vốn đầu tư kế hoạch

xây dựng cơ bản năm 1996.

********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày

21/6/1994 ;

- Căn cứ Quyết định số 863/TTg ngày 30/12/1995 của Thủ tướng Chính

phủ và Quyết định số 34/BKH-TH ngày 31/12/1995 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 1996 ;

- Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐ ngày 30/01/1996 của Hội đồng nhân

dân thành phố khóa V, kỳ họp thứ 5 ;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số 915/TT-

KHĐT ngày 28/12/1996 ;

QUYẾT   ĐỊNH

Điều 1.- Điều chỉnh cơ cấu vốn đầu tư của một số công trình trong kế

hoạch xây dựng cơ bản năm 1996 (theo biểu đính kèm).

Điều 2.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư thành phố, Giám đốc các Sở, thủ trưởng các cơ quan ngang Sở có

trách nhiệm thi hành quyết định này.-

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hùng Việt

 2

CHI TIẾT CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG CƠ BẢN

(Chỉ tiêu Ủy ban nhân dân thành phố giao)

(Ban hành kèm theo Quyết định số 6189/QĐ-UB-QLĐT

ngày 31/12/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố)

****

Đơn vị tính : Triệu đồng

DANH MỤC CÔNG

TRÌNH
Địa điểm

Thời

gian

KC-HT

Năng lực thiết

kế

Đ/C theo QĐ số

5310/QĐUB
Điều chỉnh lại

Tổng

số

Trong đó
Tổng

số

Trong đó

Xây

lắp

Thiết

bị
Xây lắp

Thiết

bị

Cầu Tân Tạo Bình Chánh 95-96 61mx7m H30 1.070 830  1.070 832

Nút giao thông Phú Lâm Quận 6   2.150   2.150 1.681

Nút giao thông Hàng

Xanh

Bình Thạnh   2.500   2.500 856

Đường vào NM điện Hiệp

Phước

Nhà Bè 95-97 1800m x 7m 4.000 3.300  4.000 2.495

Đường Nguyễn Tất

Thành- Liên tỉnh lộ 15

Q4- Nhà Bè 94-96 5466m 6.870 3.600  6.870 4.224

Hệ thống cấp nước sông

Sài Gòn

CC-HM 91-... 300000m3/ngày 100.000 90.800  100.000 94.970

 3

 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ